
 

OBČINA BENEDIKT 
Občinski svet 
Čolnikov trg 5, 2234 BENEDIKT 
tel. 02 703 60 80, fax 02 703 60 81 
e-mail: obcina@benedikt.si 

8 
 
 
Številka: 12209-001/2017-31 
Datum: 18. september 2017 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
SKLEP 

o soglasju k ceni storitve pomoči družini na domu  
za uporabnike  

 
 
 
 
 
PREDLAGATELJ:  Župan Občine Benedikt 
 
 
GRADIVO PRIPRAVIL: Občinska uprava Občine Benedikt 
 
 
POROČEVALEC:   Center za socialno delo Lenart 
 
 
 
PREDLOG SKLEPA: 
 
Na podlagi Na podlagi 2. odst. 43. čl. Zakona o socialnem varstvu (Uradni list RS, št. 
3/07 – uradno prečiščeno besedilo, 23/07 – popr., 62/10 – ZSVarPre, 62/10 – ZUPJS, 
57/12, 39/16,  52/16 – ZPPreb-1 in 15/17 - DZ), 37. čl. Pravilnika o metodologiji za 
oblikovanje cen socialno varstvenih storitev (Uradni list RS, št. 87/06, 127/06, 8/07, 
51/08, 5/09 in 6/12) in 14. člena Statuta Občine Benedikt (Uradno glasilo slovenskih 
občin, št, 14/2011) se sprejme Sklep o soglasju k ceni storitve pomoči družini na domu 
za uporabnike, kot je predložen.  
 

- 125 -

http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?urlid=200851&stevilka=2137
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?urlid=20095&stevilka=170


 
 
 

OBČINA BENEDIKT 
Občinski svet 
Čolnikov trg 5, 2234 BENEDIKT 
tel. 02 703 60 80, telefaks 02 703 60 81 
e-pošta: obcina@benedikt.si 

 
 
 
Na podlagi 2. odst. 43. čl. Zakona o socialnem varstvu (Uradni list RS, št. 3/07 – 
uradno prečiščeno besedilo, 23/07 – popr., 62/10 – ZSVarPre, 62/10 – ZUPJS, 
57/12, 39/16, 52/16 – ZPPreb-1 in 15/17 - DZ), 37. čl. Pravilnika o metodologiji 
za oblikovanje cen socialno varstvenih storitev (Uradni list RS, št. 87/06, 
127/06, 8/07, 51/08, 5/09 in 6/12) in 14. člena Statuta Občine Benedikt (Uradno 
glasilo slovenskih občin, št, 14/2011) je Občinski svet Občine Benedikt na __. 
seji dne _________ sprejel naslednji 
 
 
 

SKLEP 
o soglasju k ceni socialno varstvene storitve »Pomoč družini na domu« 

 
 

1. člen 
 
Občinski svet Občine Benedikt daje soglasje k ceni socialno varstvene storitve 
pomoč družini na domu, ki jo je predlagal izvajalec storitve Center za socialno 
delo Lenart, v višini 16,76 EUR na efektivno uro. 

 
2. člen 

 
Polna cena storitve za uporabnika (cena storitve, zmanjšana za subvencijo 
lokalne skupnosti) znaša od  3,50 EUR na uro.  
 
 
 

3. člen 
 

Ta sklep začne veljati s sprejemom in  se uporablja od 1. julija 2017 dalje. 
 
 
Številka: 
Benedikt, dne  
 
 
 
 ŽUPAN 
 Milan GUMZAR 

- 126 -

mailto:obcina@benedikt.si
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?urlid=200851&stevilka=2137
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?urlid=20095&stevilka=170


OBRAZLOŽITEV 
 
 

Center za socialno delo Lenart izvaja na območju občin Upravne enote Lenart 
socialno varstveno storitev »pomoč družini na domu«, ki jo morajo zagotavljati 
občine v skladu s 43. čl. Zakona o socialnem varstvu (Uradni list RS, št. 3/07-
uradno prečiščeno besedilo, 23/07-popr., 41/07-popr., 61/10 - ZSVarPre, 62/10 
– ZUPJS in 57/12). Omenjena storitev obsega socialno oskrbo upravičenca v 
primeru invalidnosti, starosti ter v drugih primerih, ko lahko socialna oskrba na 
domu nadomesti institucionalno varstvo. 
 
Vodstvo CSD Lenart že nekaj časa občine opozarja na pomanjkanje kadra pri 
izvajanju storitve pomoči družini na domu in obenem konstantnem povečevanju 
povpraševanja po zadevni storitvi. Po opravljenih sestankih na raznih kolegijih, 
je občina 12.06.2017 prejela vlogo za izdajo soglasja k ceni socialno varstvene 
storitve pomoči družini na domu (priloga te obrazložitve). Predlagana cena je 
oblikovana za vse občine UE Lenart. 
 
Stroški storitve pomoč družini na domu – socialna oskrba sestavljajo:  

- stroški strokovne priprave v zvezi s sklenitvijo dogovora,  
- stroške vodenja in koordiniranja in  
- stroški za neposredno izvajanje storitve na domu uporabnikov.  

 
Stroški strokovne priprave in vodenja ter koordiniranja bodo tako v nadaljevanju 
znašali 2.353,20 EUR. Na Občino Benedikt ob predvidevanju, da ima 4 
uporabnikov storitve, od skupno 64 uporabnikov v celotni UE Lenart, odpade 
delež 6,25% oz. 147,08 EUR mesečno (obrazec 2/1).  
 
Stroški neposredne socialne oskrbe predstavljajo strošek dela sedem 
oskrbovalk in stroškov materiala in storitev ter skupaj znašajo 11.470,10 EUR 
mesečno. Delež za Občino Benedikt znaša 1.056,39 EUR, ob predvidevanju, 
da se bo na območju občine opravilo 76 efektivnih ur na mesec (skupaj na 
območju UE Lenart 825 ur). Delež Občine Benedikt je tako 9,21% (obrazec 
2/2).  
 
Skupni strošek cene storitve pomoči na domu tako znaša mesečno 13.823,30 
EUR, ob upoštevanju 7,5 zaposlenih in preračunano na 825 ur skupnih 
efektivnih ur na mesec.  
 
Od 01.07.2017 bodo tako celotni stroški storitve »pomoč družini na domu« 
znašali 16,76 EUR na efektivno uro, od tega bi znašala subvencija iz sredstev 
proračuna Občine Benedikt 13,25 EUR oz. 79,10% (obrazec 2). 
 
Predlagana rast za 6,3% je posledica povečanja števila zaposlenih in preračuna 
cene na območje vseh šest občin UE Lenart, na katerih CSD Lenart izvaja 
storitev. Pri oblikovanju cene pa so bili uporabljeni kazalniki, ki jih opredeljuje 
Pravilnik o metodologiji za oblikovanje cen socialno varstvenih storitev (Uradni 
list RS, št. 87/06, 127/06, 8/07, 51/08, 5/09 in 6/12), in sicer pri izračunu 
stroškov strokovne priprave, vodenja in koordiniranja število uporabnikov, pri 
izračunu stroškov za neposredno socialno oskrbo uporabnikov, pa se upošteva 
število opravljenih efektivnih ur.  

- 127 -

http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?urlid=201061&stevilka=3350
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?urlid=201062&stevilka=3387
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?urlid=200851&stevilka=2137
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?urlid=20095&stevilka=170


 
Na podlagi 37. čl. Pravilnika o metodologiji za oblikovanje cen socialno 
varstvenih storitev (Uradni list RS, št. 87/06, 127/06, 8/07, 51/08, 5/09 in 6/12) 
daje soglasje k ceni storitve pristojni upravni organ občine, za katero izvajalec 
izvaja storitev.  
 

- 128 -

http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?urlid=200851&stevilka=2137
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?urlid=20095&stevilka=170


- 129 -



- 130 -



- 131 -



- 132 -



- 133 -



- 134 -




